

	Oferta nr 1: AAA Leasing	Oferta nr 1: BBB Leasing	Oferta nr 1: CCC Leasing
Rodzaj leasingu	operacyjny, złotowy, oprocentowanie zmienne	operacyjny, złotowy, oprocentowanie zmienne	operacyjny, złotowy, oprocentowanie zmienne
Warunki oferty	36 miesięcy, wpłata: 40%, wykup: 1%	60 miesięcy, wpłata: 45%, wykup: 1%	36 miesięcy, wpłata: 40%, wykup: 1%
Koszt całkowity	104,43%	107,07%	103,54%
Oproc. rzeczywiste	4,740%	4,866%	3,805%
Ocena leasingodawcy	Należy do grona najlepszych, sporadyczne skargi	Należy do grona najlepszych, sporadyczne skargi	Przeważają oceny dobre, ale skargi też są częste
Ocena umowy (OWUL)	Partnerska, choć niektóre zapisy mniej korzystne	Partnerska, przestrzega przyjętych standardów	Niepartnerska, nadmierne prawa leasingodawcy
Ocena tabeli opłat dod.	Większość opłat droższych niż przeciętna rynkowa	Większość opłat tańszych niż przeciętna rynkowa	Większość opłat droższych niż przeciętna rynkowa
Rekomendacja	Oferta dobra, finansujący trochę słabszy	Oferta i finansujący godni polecenia	Oferta dobra, finansujący dużo słabszy
Opinia o leasingodawcy	Przyzwolicie oceniany leasingodawca. Większość użytkowników jest zadowolona z wyboru tej firmy. Ma ona również tanią ofertę. Trochę więcej zastrzeżeń dostajemy jednak w przypadku obsługi posprzedażowej (sformalizowana, często opieszala) oraz drogich kontynuacji ubezpieczeń. Klienci mający problemy z płatnościami narzekają na bezpardonowe działania windykacyjne. Z opisów jakie otrzymujemy wynika, że firma jest w tej kwestii bardziej „nadgorliwa” niż większość konkurencji.	BBB Leasing jest wysoko ocenianym finansującym. Zdecydowanie przeważająca ilość użytkowników jest zadowolona z wyboru tej firmy. Skargi zdarzają się bardzo rzadko. Firma przestrzega zasad „fair play” w relacjach z klientem, zarówno na etapie zawierania umowy, jak i podczas jej trwania. Ma także bardzo dobrze zorganizowaną obsługę posprzedażową.	Firma posiada wielu zadowolonych klientów, tym bardziej, że uzyskanie leasingu jest stosunkowo łatwe (jeżeli nie ma się złej historii w BIK i KR D, itp.). Zdarzają się jednak skargi na trudności w dodzwonieniu się i załatwieniu spraw niestandardowych. Leasingodawca ten również mało delikatnie obchodzi się z klientami nieterminowo regulującymi raty. Niemniej podkreślamy, że zdecydowana większość korzystających zadowolona jest ze współpracy z tą firmą.
Uwagi do oferty	DOBRE: Ilość rat (o jedną mniejsza niż okres leasingu) może pozwolić uniknąć konieczności zapłacenia za kontynuację ubezpieczenia na kolejny rok na sam koniec umowy. DOBRE: Wibor w oparciu o który przygotowano kalkulację jest aktualny. DOBRE: Atrakcyjna oferta pod względem rzeczywistego kosztu finansowania.	DOBRE: Ilość rat (o jedną mniejsza niż okres leasingu) może pozwolić uniknąć konieczności zapłacenia za kontynuację ubezpieczenia na kolejny rok na sam koniec umowy. DOBRE: Wibor w oparciu o który przygotowano kalkulację jest aktualny. ZŁE: Suma opłat (koszt całkowity) podana w ofercie nie uwzględnia wykupu. DOBRE: Atrakcyjna oferta pod względem rzeczywistego kosztu finansowania.	DOBRE: Ilość rat (o jedną mniejsza niż okres leasingu) może pozwolić uniknąć konieczności zapłacenia za kontynuację ubezpieczenia na kolejny rok na sam koniec umowy. ZŁE: Brak podanej stawki Wibor w oparciu o jaki została przygotowana kalkulacja. ZŁE: Konieczność założenia konta bankowego w CCC Banku. DOBRE: Atrakcyjna oferta pod względem rzeczywistego kosztu finansowania.
Nasze Zalecenia	Brak sugestii związanych z ofertą.	Brak sugestii związanych z ofertą.	Sugerujemy ustalenie wskaźnika WIBOR w oparciu o który została przygotowana oferta. Sugerujemy zapoznanie się z warunkami oraz regulaminem prowadzenia rachunku bankowego pod kątem ewentualnych opłat.
Umowa, OWUL i Tabela Opłat	Zachęcamy do dokonania szczegółowej analizy zapisów umownych oraz tabeli opłat dodatkowych. W tym celu poprosz każdego z oferentów o udostępnienie wzorów i prześlij na adres analiza@fmleasing.pl. Analiza zostanie dokonana w ciągu maksymalnie 24h (poniedziałek - piątek).		